
 

Uchwała Nr XVI/132/2025 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie inwestycji pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę 

ronda w m. Liberadz. Etap II od km 21+145,00 do km 24+250,00” w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2024 poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

dotyczącego dofinansowania realizacji inwestycji pn.: „Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę 

ronda w m. Liberadz. Etap II od km 21+145,00 do km 24+250,00” w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

2. Na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1 Uchwały, Rada 

Powiatu Mławskiego zapewni środki finansowe w budżecie Powiatu Mławskiego  

na rok 2026, jako wkład własny, po zakwalifikowaniu do dofinansowania przez 

Wojewodę Mazowieckiego zadania inwestycyjnego, o którym mowa § 1 ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Warecki 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Powiat Mławski planuje w drugiej połowie lipca 2025 roku złożyć wniosek do Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego o dofinansowanie inwestycji „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda  

w m. Liberadz. Etap II od km 21+145,00 do km 24+250,00” ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg. 

         Wstępne szacunkowe koszty inwestycji na rok 2026 wynoszą 19 000 000.00 zł jako wydatki 

kwalifikowane. Jednostki samorządu terytorialnego, których wnioski zostaną zakwalifikowane do 

realizacji w ramach Funduszu mogą otrzymać dofinansowanie zadania w wysokości do 80% kosztów 

kwalifikowanych zadania w kwocie nie większej niż 30 000 000.00 zł przy czym przewidywany 

minimalny poziom dofinansowania zadania wyniesie 50% kosztów kwalifikowanych. W przypadku 

uzyskania dofinansowania na inwestycję z wskazaną wartością jej dofinansowania przez Wojewodę  

Mazowieckiego, zostanie podjęta stosowna Uchwała Rady Powiatu Mławskiego wprowadzająca 

powyższe zadanie do realizacji i określająca udział własny Powiatu Mławskiego na rok 2026.  

 


